0444 Manutenção da Secretaria de Educação 06.06.12.122.2093.2.211 1.500.0000.00000 3.3.90.35/12

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 74, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021. 
VIGÊNCIA: 01/01/2026 a 31/12/2026.  
VALOR DO CONTRATO: Pelos serviços prestados a CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, o
valor  global  de  R$:  88.400,00(oitenta  e  oito  mil  e  quatrocentos  reais),  a  serem  pagos
mensalmente em 13 (Treze) parcelas de R$: 6.800,00(seis mil e oitocentos reais).

COLMÉIA/TO, 16 de janeiro de 2026.
ANGELITA MARIA DE LIMA GUEDES

Gestora Municipal de Educação

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.colmeia.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: